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Szanowni Państwo,

Krajowa Izba Gospodarcza od 1990 roku działa na rzecz małych i średnich przedsiębiorców reprezentując ich interesy 
w kraju i za granicą. Dwa lata temu, w naszych dokumentach programowych, po raz kolejny założyliśmy, że naszymi 
priorytetami staną się innowacyjna gospodarka oraz ochrona własności intelektualnej. Konsekwentnie podążamy tą 
drogą. Od konsultacji i doradztwa przeszliśmy do czynnego udziału w konkretnych działaniach na rzecz budowania 
nowego wymiaru polskiej administracji i przedsiębiorczości. Wychodzimy z założenia, że innowacyjność jest warunkiem 
sine qua non dynamicznego rozwoju polskiej gospodarki. Kraków jest tutaj doskonałym przykładem. Dysponuje liczną 
grupą wysoko wykwalifikowanych pracowników dla wszystkich nowoczesnych sektorów gospodarki. To tutaj mają 
siedzibę największe polskie portale internetowe oraz inne znane spółki sektora IT. Jestem przekonany, że Regionalne 
Forum Biznesowe w Krakowie będzie doskonałą okazją do dyskusji na temat innowacyjności. Cieszę się, że Krajowa 
Izba Gospodarcza może wspierać swoim autorytetem i doświadczeniem to wydarzenie. 

Andrzej Arendarski

Prezes Krajowej Izby Gospodarczej

Szanowni Państwo,

Regionalne Forum Biznesowe to inicjatywa, która znakomicie wpisuje się w politykę gospodarczą, w działania na 
rzecz rozwoju przedsiębiorczości od lat podejmowane w naszym mieście. Dlatego też cieszę się niezmiernie, że 
właśnie w Krakowie zainaugurowany zostanie całoroczny cykl spotkań poświęconych kondycji  lokalnego polskiego 
biznesu,  że mogliśmy wesprzeć organizacyjnie cenne związane z tym tematem przedsięwzięcie.
W opinii specjalistów stolica Małopolski staje się wyraźnym liderem branży usług i wysokich technologii. Przyciąga 
firmy zainteresowane badaniami i rozwojem; szeroko pojętą obsługą biznesu; świadczące usługi w zakresie 
księgowości, finansów, operacji bankowych czy logistyki.
Wierzę, że majowe forum, podczas którego zaprezentowane zostaną m.in. główne cele rozwoju Krakowa – zainspiruje 
nas wszystkich do dalszych działań na rzecz umacniania gospodarczej i metropolitalnej rangi naszego miasta, 
wspierających lokalny biznes, pomocnych w utrwalaniu dobrych rozwojowych tendencji.
Życzę Państwu ze wszech miar efektywnej i konstruktywnej wymiany doświadczeń.

Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa

Szanowni Państwo,

jesteśmy zaszczyceni mogąc gościć Państwa na Regionalnym Forum Biznesowym w Krakowie. Kluczowym 
zadaniem Forum jest budowa relacji pomiędzy przedsiębiorcami, przedstawicielami władz samorządowych 
i sektorem finansów. Program Forum został zbudowany tak, by umożliwić wymianę informacji na temat aktualnej 
sytuacji ekonomicznej i gospodarczej oraz podzielenie się opiniami dotyczącymi praktyki działania w biznesie, co 
pozwoli nam lepiej poznać wzajemne oczekiwania.
W strategii Banku Millennium sektor MŚP zajmuje szczególne miejsce. Dynamika jego rozwoju oraz stale rosnąca 
rola w gospodarce skłoniła nas do przygotowania specjalnej oferty współpracy z firmami tego sektora. Program ten 
poparty został, zakończoną w lutym br., emisją akcji o wartości 1 mld zł, której celem było zwiększenie środków na 
rozwój akcji kredytowej, głównie dla firm tego segmentu rynku oraz środkami z EBI i EBiOR.
Nadal chcemy budować współpracę z naszymi Klientami w oparciu o zrównoważone i obopólnie korzystne relacje 
biznesowe. Zacznijmy więc od wymiany poglądów. 
Życzę wszystkim ciekawego spotkania i udanej dyskusji.

Bogusław Kott

Prezes Zarządu Banku Millennium

Szanowni Państwo,

jest mi niezmiernie miło, że możemy u siebie gościć uczestników Regionalnego Forum Biznesowego.
Zachęcam do poznania Małopolski. Podczas swojego pobytu tutaj przekonają się Państwo, że Małopolska jest regionem, 
który stawia na rozwój gospodarczy. Tylko tu tradycja i bogate dziedzictwo kulturowe łączą się z wielkim potencjałem 
intelektualnym i badawczym oraz innowacyjnym podejściem do biznesu. Unikatowe połączenie właśnie tych elementów 
tworzy charakterystyczny klimat naszego regionu. Mam nadzieję, że będzie on sprzyjać rozmowom na temat nowych 
możliwości i trendów w biznesie. 
Serdecznie witam w Małopolsce!

Marek Sowa

Marszałek Województwa Małopolskiego

Szanowni Państwo,

w imieniu Roadshow Polska pragnę serdecznie podziękować za uczestnictwo w dzisiejszym spotkaniu, które mam 
nadzieję spełni Państwa oczekiwania.
Składam również podziękowania współorganizatorom, Urzędowi Miasta Krakowa, Krajowej Izbie Gospodarczej oraz 
Bankowi Millennium za wsparcie merytoryczne i finansowe, które umożliwiło zorganizowanie dzisiejszego wydarzenia.
Kraków ma dla nas wyjątkowe znaczenie, gdyż jest miastem, w którym zainaugurujemy cykl spotkań w ramach projektu 
Regionalnego Forum Biznesowego 2011, które mam nadzieję, że wpisze się w kalendarz miasta na kolejne lata jako 
coroczne wydarzenie.
Planujemy kilkanaście spotkań w wojewódzkich miastach Polski.
Z końcem roku zamierzamy zorganizować kolejną edycję Polish Investforum w Warszawie we współpracy 
z Ministerstwem Gospodarki, Krajową Izbą Gospodarczą oraz PAIiIZ, na które zaprosimy wszystkie samorządy 
uczestniczące w Regionalnych Forach Biznesowych. Do udziału w Polish Investforum również serdecznie zapraszamy 
wszystkich uczestników naszego dzisiejszego Forum.

Eva Krisztina Aboo

Prezes Zarządu Roadshow Polska

Program Regionalnego Forum Biznesowego
Kraków 10 maja 2011 r.

16.30 – 17.00 Oficjalne powitanie uczestników Forum
•	 Marek Sowa, Marszałek Województwa Małopolskiego
•	 Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa
•	 Bogusław Kott, Prezes Zarządu Banku Millennium

17.00 – 17.25 Szanse i bariery rozwoju przedsiębiorczości w Polsce i regionie 
Wystąpienie

•	 Andrzej Arendarski, Prezes Krajowej Izby Gospodarczej

17.25 – 18.35 Rozwój regionalny i rozwój miasta oraz wsparcie lokalnej przedsiębiorczości  
Panel dyskusyjny

	narzędzia i sposoby wsparcia rozwoju regionalnego preferowane przez 
Urząd Miasta i Urząd Marszałkowski

	priorytety, główne cele rozwoju miasta Krakowa i szanse uczestnictwa 
w tym przedsiębiorców

	pozyskiwanie środków krajowych (programy krajowe i wojewódzkie, 
finansowanie przedsięwzięć gospodarczych przez banki)

	pozyskiwanie środków unijnych

•	 Moderator: Wojciech Szeląg, Szef Redakcji Ekonomicznej Polsat News
•	 Andrzej Gliński, Członek Zarządu Banku Millennium
•	 Monika Piątkowska, Pełnomocnik Prezydenta Krakowa
•	 Wojciech Rybak, Prezes Zarządu Millennium Leasing
•	 Jakub Szymański, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego
•	 Andrzej Zdebski, Prezydent Izby Przemysłowo - Handlowej w Krakowie, 

Prezes Krakchemii S.A.

18.35 – 19.00 Polska w Unii Europejskiej. Lider czy kondominium.
Wystąpienie

•	 prof. Dariusz Rosati

19.00 Koktajl
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